
         

                                  令和 4年 4月吉日 

         

 

  

 

おとなりさん。小田部 一時休止・再開予定のお知らせ 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、深く感謝致します。 

 

さて、この度、地域密着型通所介護「おとなりさん。小田部」は 

令和 4年 3月 31日をもちまして、諸般の事情により営業を休止させて頂くことになりました。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し 

上げます。皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたこと、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、再開日に関しましては、令和 4年 9月 1日を予定しております。 

 

また、当法人の「おとなりさん。南片江」「おとなりさん。小田部西公園」「おとなりさん。上山

門」「居宅介護支援事業所～地域と歩むケアプラン～ おとなりさん。」はこれまで通り運営を継続 

させて頂きます。 

引き続きのご厚情を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

株式会社バオラックス 

                                 おとなりさん。小田部 

                                 代表取締役 岩崎 智之 

                          

 


